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CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL

Orden Baremo Exped. Fam. Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada S. Mensual S. Acumulada Acumulado Renta

73 620,28 191 5 EL KADDOURI RACHID X2621353C AVDA. CASTELAR  1-1º-CENTR 112,32 673,92 81312,86 390,00

74 631,71 343 2 KANKAOUI GARTI ARKIA 45358058B LOPE DE VEGA NÚM. 7 1ºD 200,00 600,00 81912,86 500,00

75 635,57 473 2 MIMUN BENAISMI KARIM 45304565Q CASTILLA NÚM. 6 4º IZDA 181,47 725,88 82638,74 375,00

76 636,85 361 8 BOUBAOUS ABDENNASSER X1392045Q GRAL. MARINA NÚM. 3 1º DR. 186,58 1119,48 83758,22 497,21

77 637,57 190 4 ABDESELAM-ALI SORAYA 45313778Y GRAN CAPITAN NÚM. 31 2º - 3 62,88 377,28 84135,50 330,00

78 643,15 78 3 BOUZROUDDAH HAKIMA X6195009M CATALUÑA NÚM. 20 2º 150,04 900,24 85035,74 425,00

79 645,06 279 4 MOHAMED HAMMU MUSTAPHA 45288704W ALICANTE NÚM. 84 BJ 183,78 1102,68 86138,42 471,29

80 662,73 62 3 MOHAND CHAIB ILHAM 45302212D VIENTO, EL NÚM. 20 ESC A-PLTA 1ªB 250,00 1500,00 87638,42 500,00

81 669,12 182 2 BENAIM AMSELEM DEBORAH 45321788N BENLLIURE NÚM. 2 BJ. DCHA 225,00 1350,00 88988,42 430,00


